令和５年１２月１日

各高等学校・中等教育学校 英語科担当者 様

高 教 研 英 語 部 会 事 務 局 長
（北海道千歳高等学校副校長）

一 岡 憲 和

第６１回高教研英語部会研究集会の第２次案内について（ご案内）

日ごろから本会の活動につきまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記の件につきまして、次のとおりご案内いたします。

つきましては、先生方の日々の実践に少しでもお力になれることを念頭に企画してまい

りましたので、ご多用中のことと存じますが、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上

げます。

記

１ 申込期限について

令和５年１２月１５日（金）までといたします。

なお、令和５年１１月１５日付けで「第６１回北海道高等学校教育研究大会英語部

会研修会の開催について（ご案内）」をさせていただき、すでに高教研英語部会参加

申込書を千歳高校事務局までに提出された学校につきましては、申込み不要です。

まだ申込みをされていない学校および申込みをしたが追加・変更等がある学校につ

きましては、次のGoogleフォームでの申込みをお願いいたします。

２ 申込み方法

Googleフォーム（令和５年１２月１５日（金）まで）

https://forms.gle/1WNvJwbtrsruqGgbA

３ 送付文書

(1) 別紙１ 開催要項

(2) 別紙２ フライヤー

(3) 北海道文教大学 校舎配置図

４ その他 ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。

事務局長（北海道千歳高等学校副校長）一 岡 憲 和
FAX: 0123-23-2742 電話:0123-23-9145
E-mail: chitose-z0@hokkaido-c.ed.jp